２０２３年 ５月１５日

お客様各位

名鉄運輸株式会社

Ｇ７広島サミット開催に伴う配送遅延について

平素より名鉄運輸グループをご利用いただきまして、ありがとうございます。

Ｇ７首脳会議「広島サミット２０２３」が広島県で開催されることに伴い、会場と

なる広島県内の主要道路、高速道路などで大規模な交通規制と警戒警備が実施され

ます。そのため、５月１８日（木）から５月２２日（月）にかけて、広島県や山口

県の一部において大幅な遅延が見込まれております。

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう

宜しくお願い申し上げます。

記

【配送遅延対象地域】

＜広島県＞

広島市（特に中区・東区・南区・西区）・呉市・江田島市・廿日市市

大竹市・山県郡・東広島市・安芸郡

＜山口県＞

岩国市・玖珂郡和木町

※上記以外の地域におきましても交通規制の影響で配送遅延が生ずる場合がございます。

※サミット開催期間中はリードタイムに余裕を持っていただく、お届け日をサミット開

催期間前後にシフトしていただくなど、出荷日のご調整をお願いいたします。

詳しい状況につきましては、お取引窓口店にお問い合わせください。

以上